
مسجد سلیمان به نیمه نهایی حذفی رسید

تیم نفت مسجد سلیمان با برتری برابر شاهین شهرداری بوشهر در مرحله 

یک چهـــارم نهایی رقابت های جام حذفی، به جمع چهار تیم برتر صعود 

کرد. شاگردان مهدی تارتار در این دیدار خانگی به زحمت توانستند در 

وقت عادی به تساوی برسند و نهایتا در وقت اضافه موفق شدند میهمان 

خود را 3 بر 2 شکســـت داده و راهی نیمه نهایی شوند. گل های شاهین 

را حســـن نجفی)24( و بهمن ســـالاری)72( به ثمر رساندند و برای تیم 

میزبان نیز فرزاد حاتمی)35- پنالتی(، حســـین ابراهیمی)87( و احمد 

الجبوری)106( گلزنی کردند. مهدی تارتار بعد از این برد شادی نکرد و 

با دور زدن در ورزشگاه شهید بهنام محمدی از تماشاگران خداحافظی 

کرد. وی به تماشـــاگران گفت: »تصمیمم برای رفتن از تیم یک تصمیم 

جمعی است و نمی توانم دیگر در این تیم بمانم.« 

تماس انصاری فرد با برانکو قبل از جلسه نمایندگان باشگاه

 پرسپولیس تحت فشار است

شرایط ما را درک کنید

همان طـــور کـــه باشـــگاه 

پرسپولیس روز گذشته رسما 

اعلام کرد، دو نماینده از سوی 

باشگاه برای مذاکره با برانکو 

ایوانکوویچ و توافق با این مربی 

به زاگرب رفته اند، روز گذشته اولین جلسه میان دو نماینده پرسپولیس که 

شـــنیده می شود جزء مسئولان بخش مالی باشگاه هستند با برانکو برگزار 

شده، اما این جلسه فعلا نتیجه خاصی در پی نداشته و احتمالا این مذاکرات 

ادامه خواهد داشت. گفتنی است نمایندگان باشگاه پرسپولیس به صورت 

لحظه به لحظه نتایج مذاکرات و خواسته های برانکو را به اطلاع محمد حسن 

انصاری فرد می رسانند تا مدیرعامل سرخ ها در جریان کامل این مذاکرات 

قرار بگیرد تا درنهایت بتوانند با ســـرمربی فصل قبل به توافق خوبی دست 

پیدا کنند. پیش از آغاز این جلســـه انصاری فرد در تماس تلفنی با برانکو 

توضیحاتی را ارائه کرد تا شاید با این حرف ها بتواند سرمربی عصبانی فصل 

قبل پرسپولیس را با آرامش بیشتری پای میز مذاکره با وکلایش بفرستد. 

انصاری فرد در صحبت هایش به برانکو اعلام کرد باشگاه پرسپولیس شرایط 

حساسی را سپری می کند و هنوز قسط اول دستمزد کالدرون را تمام و کمال 

پرداخت نکرده و موعد قسط دوم هم چند روز دیگر از راه می رسد ضمن اینکه 

بازیکنان هم از ســـال قبل طلبکار هستند و در این فصل هم به اندازه مقرر 

دریافتی نداشته اند. در این بین بازیکنان خارجی تیم هم خیلی وقت است 

که پول نگرفته اند و می توانند قراردادشان را یک طرفه فسخ کنند. ضمن اینکه 

پول برانکو، دستیارانش و بودیمیر هم هست. 

مدیرعامل پرسـپولیس با بیان اینکه پرسـپولیس با برانکو یک دوره طلایی 

را سـپری کرده و هفت جام به دسـت آورده و جای عمیقی در قلب هواداران 

دارد از وی تقاضـا کـرد در زمـان مذاکـره با نمایندگان باشـگاه این موارد را در 

ذهن داشـته باشـد. گفتنی اسـت وکلای پرسـپولیس صبح دیروز با سـفیر 

ایـران ملاقـات کردنـد و بعدازظهـر هـم بـا برانکـو وارد مذاکـره شـدند کـه تـا 

سـاعات پایانـی صفحـات روزنامه به چاپخانه ارسـال می شـد ایـن مذاکرات 

به پایان نرسـیده و ادامه داشـت. 

محرومیـت چهـار ماهـه سـامان قـدوس، سـتاره ایرانـی 

باشـگاه آمیـان فرانسـه بالاخـره بـه پایـان رسـید و ایـن 

ملی پـوش ایرانـی می توانـد از سـال جدیـد میـلادی بـرای 

تیمـش بـه میـدان بـرود. قـدوس در تابسـتان سـال قبـل 

در حالـی کـه می خواسـت از اوسترشـوندس سـوئد جـدا 

شـود ابتـدا بـا تیـم هوئسـکای اسـپانیا بـه توافـق رسـید 

امـا پـس از مخالفـت باشـگاه سـوئدی ایـن توافـق بـه هـم 

خـورد و درنهایـت بـه لیـگ فرانسـه رفـت تـا پیراهـن آمیـان 

را بـه تـن کنـد. هوئسـکا نیـز پرونـده شـکایت خـود از ایـن 

بازیکـن و اوسترشـوندس را بـه فیفـا برد و توانسـت حکمی 

سـنگین علیـه آنهـا بگیـرد. محرومیت چهـار ماهه قدوس، 

جریمـه چهـار میلیـون یورویـی باشـگاه مبـدا و محرومیـت 

اوسترشـوندس از دو پنجـره نقـل و انتقالاتـی حاصـل رای 

فیفـا در ایـن پرونـده بود که با فرجام خواهی تیم سـوئدی، 

محرومیـت ایـن باشـگاه از خریـد و فـروش بازیکـن توسـط 

دادگاه داوری ورزش)CAS( برداشـته شد. 

آمیـان شـنبه شـب در آخریـن بـازی خود 

در سـال 2019 برابـر پاری سـن ژرمن 

بـا نتیجـه 4 بـر یـک شکسـت خـورد و 

ایـن آخریـن مسـابقه ای بـود کـه 

قـدوس از روی سـکوها شـاهد 

بـود.  بـازی هم تیمی هایـش 

محرومیـت او یکشـنبه آینـده 

بـه پایـان می رسـد و از بـازی 

بعدی برابر رن در جام حذفی 

می توانـد در ترکیـب آمیـان به 

میـدان بـرود. برنامـه آمیـان در 

آغـاز سـال 2020 فشـرده اسـت 

و روز چهارشـنبه همـان هفتـه بایـد در 

یک چهـارم نهایـی جـام اتحادیـه بـازی 

سـختی را مقابـل لیـل برگـزار کنـد و از سـه روز بعـد نیـز 

نیم فصـل دوم لیـگ آغـاز می شـود. بازگشـت قـدوس 

می توانـد خبـر خوبـی بـرای ایـن تیـم رده هجدهمـی 

باشـد تـا در ادامـه فصـل بتوانـد خـود را از بیـن تیم های 

در خطر سـقوط جدا کرده 

و بـه میانه هـای جـدول 

نزدیـک شـوند. 

 اوسترشـــوندس 

سقوط نمی کند

هواداران اوسترشوندس نیز دیروز اخبار خوبی 

از باشـــگاه خود شنیدند، در حالی که حدود یک 

ماه پیش اعلام شـــد مجوز حضور این تیم در 

لیگ ســـطح یک ســـوئد باطل شده و این 

باشـــگاه به دلیل مشکلات مالی به دسته 

پایین تر سقوط می کند، اما دیروز کمیته بررسی مجوزهای 

باشـــگاه ها در لیگ ســـوئد اعلام کرد درخواست تجدید 

نظر اوسترشـــوندس را پذیرفته و این تیم ســـال آینده نیز 

می تواند در لیگ برتر حضور داشته باشد. مشکلات مالی 

اوسترشـــوندس به خصوص پس از جریمه ای که از سوی 

فیفا برای این تیم درنظر گرفته شده بود، به حدی رسید که 

مدیران باشگاه از مردم این شهر 60 هزار نفری درخواست 

کردند برای حفظ باشـــگاه بخشی از سهام آن را بخرند و از 

مقامات شـــهر نیز برای حل مشـــکلات درخواست کمک 

کردند. کار به جایی رسید که حتی دانیل کیندبرگ، رئیس 

سابق باشگاه به خاطر بدهی هایی که داشت به سه سال 

زندان محکوم شـــد اما حالا گفته می شود با اقداماتی که 

این باشـــگاه انجام داده، بخش عمده ای از مشکلات حل 

شده اســـت. قرار است باشگاه 32میلیون کرون از طریق 

کاهـــش اعضـــای کادر فنی و نفراتی که در این باشـــگاه 

مشغولند، صرفه جویی داشـــته باشد و سه میلیون کرون 

نیز از طریق سرمایه گذاری خارجی جذب شود. همچنین 

فعلا 10 میلیون کرون از بودجه تیم برای پرداخت جریمه 

فیفا در پرونده قدوس درنظر گرفته شده است. 

  گزارش
پایان محرومیت ستاره ایرانی همزمان با حل مشکلات تیم سوئدی

قدوس و اوسترشوندس در مسیر بازگشت

مظفری زاده: پنالتی ماهشهری ها سوخت

اشتباه بزرگ داور 
ادامه دادن بازی بود

تغییرات در ترکیب پرسپولیس ادامه دارد

ون   کالدر
نقطه مقابل برانکو

فتح الله زاده: 

تا کی باید منتظر بمانیم؟

بررسی مشکلات داوری کشتی

 در حسرت حمایت 
و کرسی جهانی

آبی ها درخواستی برای تغییر زمان دربی نداشتند

برگزاری هفته هفدهم قبل از پلی آف آسیا؛ قائدی مقابل فولاد غایب است؟
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عضو هیات مدیره استقلال در یک جمع خصوصی مدعی شد

افزایش قرارداد به ۹۰۰ هزار یورو
پرداخت یکجای قرارداد جدید

منزل مسکونی بزرگ تر
جذب ۳ بازیکن خارجی
پرداخت بدهی بازیکنان

زمین تمرین مناسب
اردوی خارجی در نیم فصل

۴ بلیت بیزینس، هر ۲۰ روز

وط هشت گانه استرا شر

محمدآقاییفرد
 روزنامه نگار

سیامکخاجی
  روزنامه نگار

آرشمحمدی
  روزنامه نگار

تلاش هـــای علی فتح اللـــه زاده برای بازگشـــت به عنوان 

مدیرعاملی استقلال ادامه دارد هرچند او عضو هیات مدیره 

این باشـــگاه شده اما هواداران می دانند شوالیه به کمتر از 

مدیرعاملی قانع نیســـت و به زودی عنوانی که در پی اش 

است را خواهد گرفت. از سوی دیگر اوضاع آشفته استقلال 

که با قهر آندره آ اســـتراماچونی آغاز شـــد ادامه دارد و این 

تیـــم کماکان بدون مربی و مدیرعامل بـــه کار خود ادامه 

می دهد. استرا، سرمربی ایتالیایی استقلال که این روزها 

با تک تک رسانه های ایتالیایی گفت وگو و شرایط بازگشت 

خود به ایران را تشریح می کند با وجود دریافت مطالباتش 

کماکان راضی به بازگشـــت نشده و به نظر می رسد پس از 

تعطیلات کریسمس باید منتظر او بود. این در حالی است 

که خلیل زاده، رئیس هیات مدیره باشـــگاه موفق شد طلب 

او را به طور کامل پرداخت کند و این پول در حســـاب استرا 

اصطلاحا نشسته اســـت. به هر ترتیب هواداران استقلال 

همچنان منتظر بازگشت استرا هستند، اما شب گذشته علی 

فتح الله زاده در تلویزیون عنوان کرد که سرمربی ایتالیایی 

استقلال هشت بند جدید را به باشگاه ارسال و عنوان کرده 

در صورت محقق شدن این شروط، به ایران بازخواهد گشت. 

  ترکمانچای؛ ورژن استرا

هرچنـــد فتح الله زاده در برنامه تلویزیونی جزئیات بندها را 

عنوان نکرد اما پیگیری های »فرهیختگان« نشان می دهد 

ظاهرا ســـرمربی استقلال خواسته جالبی در قالب هشت 

شـــرط داشـــته. براســـاس ادعای یک عضو هیات مدیره 

استقلال در جمعی خصوصی، استرا از مسئولان استقلال 

خواسته محل خانه مسکونی اش را در تهران تغییر دهند و 

آپارتمانی بزرگ تر را برای او اجاره کنند. دومین بند از شروط 

جدید استراماچونی مربوط به مبلغ قراردادش است. استرا با 

استقلال قراردادی 750 هزار یورویی دارد و درخواست داده 

این مبلغ به حدود 900 هزار یورو افزایش پیدا کند، سومین 

بند اما جالب تر است، او درخواست کرده تمام باقی مانده 

مطالباتش )طبق قرارداد جدید( به صورت یکجا به حساب 

او واریز شود و استقلال هیچ بدهی به سرمربی اش نداشته 

باشد. چهارمین بند از شروط جدید استراماچونی مربوط به 

جذب سه بازیکن خارجی است. او همچنین در بند پنجم 

عنوان کرده باشـــگاه موظف اســـت بدهی بازیکنان را نیز 

پرداخت کند و در بند ششـــم درخواست یک زمین تمرین 

مناسب را داده است. اردوی نیم فصل در یک کشور خارجی 

بند هفتم اســـت و هر 20 روز چهار بلیت رفت و برگشـــت 

بیزینس به مقصد ایتالیا هشـــتمین بند از شروط اوست. 

شـــروطی که البته جز بند سوم، مورد موافقت باشگاه قرار 

گرفته و به نظر می رســـد مشکل چندانی با تامین شرایط 

مدنظر استراماچونی وجود نداشته باشد. هرچند شنیده 

می شود بدخلقی های استرا، صدای برخی مدیران باشگاه 

را درآورده و شاید در آینده تصمیم جدیدی گرفته شود. 

 استارت مذاکرات با گزینه ها!

یکی از نزدیکان باشگاه استقلال نیز به »فرهیختگان« اعلام 

کرد مدیران باشگاه بعد از اینکه در جریان شروط هشت گانه 

اســـتراماچونی قرار گرفتنـــد با توجه بـــه اینکه احتمال 

می دهند وی با این سنگ بزرگی که مقابل استقلال قرار 

داده نخواهـــد به تهران برگردد، مذاکـــرات با گزینه های 

دیگر را آغاز کردند تا اگر به هر دلیلی 

قطع همکاری با استرا اعلام شد وقت 

را از دســـت نداده باشند. پیش از 

ایـــن در »فرهیختگان« خبر دادیم 

مثل  گزینه هایی 

مجیدی  فرهـــاد 

و اســـکوچیچ برای 

حضور در اســـتقلال 

مطرح شده اند و باید 

دیـــد درنهایـــت چه 

کســـی آبی هـــا را در 

نیم فصل دوم هدایت 

خواهد کرد. 

گزارش »فرهیختگان« از شروط هشت گانه مربی ایتالیایی برای بازگشت؛ پرداخت یکجای 
قرارداد ۹۰۰ هزار یورویی، 3 خارجی جدید، خانه بزرگ تر و...

سنگ بزرگ استرا مقابل پای استقلال
باشگاه مذاکره با گزینه های دیگر را  آغاز کرد

پرسپولیس با درخشش علیپور به نیمه نهایی جام حذفی رسید

 صعود در زمین 
سنگفرش شده!

   فتح الله زاده: تا کی باید منتظر استرا بمانیم؟

علی فتح الله زاده عضو جدید هیات مدیره باشـــگاه اســـتقلال شب گذشته میهمان برنامه فرمول یک بود و صحبت های 

مهمی را مطرح کرد و اظهار داشـــت: »هر چیزی که این مربی از ما خواســـته تاکنون پذیرفته ایم اما هرچه جلو می رویم 

می بینیم کار سخت تر می شود. اینکه یک مربی همه قراردادش را یکجا بخواهد در توان ما نیست. افزایش رقم قراردادش 

را پذیرفته ایم اما او هم باید مقداری با ما راه بیاید. نگران هستیم و به نظر شما تا کی باید صبر کنیم؟ هر چه او گفته ما 

پذیرفته ایم ولی او یک بار باید بگوید چه می خواهد. تا الان پولی که باید به این مربی پرداخت می کردیم را پرداخت کرده 

و اگر جلو نباشـــیم از پرداختی ها عقب هم نیســـتیم.« وی در پاسخ به این سوال که آیا ممکن است مجیدی و قلعه نویی 

سرمربی استقلال شوند، گفت: »اگر استراماچونی برنگردد زیاد وقت نداریم. قلعه نویی به سپاهان تعهد دارد ولی یکی 

از گزینه های ما ممکن است مجیدی باشد. چند گزینه داریم و تا وقتی استراماچونی خبر ندهد فکر کردن به یک مربی 

دیگر کار اشـــتباهی اســـت. به این نتیجه رســـیدیم که چند روز دیگر هم منتظر استراماچونی بمانیم.« وی درخصوص 

احتمال جدایی میلیچ و دیاباته گفت: »آقای فتحی گزارش داد که دیاباته و ملیچ باید تا دو سه روز دیگر پول هایشان را                               

بگیرنـــد. فکر می کنم باید رقمی حـــدود 150 تا 160 هزار دلار به آنها بدهیم. به آقای خلیل زاده هم گفتم نترس و پول 

قرض کن. قرار شده خلیل زاده هم از دوستانش قرض کند تا مشکلات حل شود.« 

تماس انصاری فرد با برانکو

تحت فشار هستیم
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